
  FOTBALOVÁ ASOCIACE ČESKÉ REPUBLIKY 

  Okresní fotbalový svaz Plzeň – město 

  Komise rozhodčích 

  IČO: 22880445 

  Úslavská 75, 326 00 Plzeň 

  číslo účtu: 107 - 9345450227/0100 

 

Komuniké z jednání KR OFS – PM č. 5/2019 ze dne 10.10.2019 
 

Přítomni: Lukáš Kříž, Ondřej Pálek, Jakub Fencl 

Omluven: Jakub Hačka 

 

Program: 

1) Zprávy z VV OFS-PM 

2) Pošta KR 

3) Úkoly KR 

4) Pozdní omluvy a nedostavení se na utkání 

5) Kontrola ZoU 

6) Nařízení KR 

7) Různé + úkoly 

 

1) ZPRÁVY Z VV OFS-PM 

- KR vzala na vědomí zprávu o aktualizaci odměn R a DA. Změna nastává u MPSŽ a MPMŽ, kde je 

paušál snížen z 250,- na 150,- za zápas. 

 

2) POŠTA KR 

- KR přijala žádosti klubů FC Spartak Chrást, TJ Plzeň Košutka, Starý Plzenec „B“ o delegování trojice 

rozhodčích na domácí zápasy podzimní části ročníku 2019/2020 

 

3) ÚKOLY KR 

- všechny úkoly byly splněny. 

 

 

4) POZDNÍ OMLUVY A NEDOSTAVENÍ SE NA UTKÁNÍ 

- V období od 18.8. do 10.10.2019 nebylo žádných nedostavení se na utkání. 

 

- V období od 18.8. do 10.10.2019 byly řešeny 4 pozdní omluvy R v gesci KR 

 

- Veškerý souhrn pozdních omluv bude řešen na zimním semináři R OFS-PM 

 

 

 

 



 

 

5) KONTROLA ZoU 

- KR důrazně upozorňuje R na tyto opakující se chyby v ZoU: 

 - v ZoU není uveden zástupce kapitána, který utkání nedohrál 

 - při udělení ČK po druhém napomenutí R do ZoU nepopisuje za co byly ŽK uděleny 

 - při napomenutí, vyloučení funkcionáře družstva za slovní výroky musí R v ZoU popsat přesný výrok 

Dále KR nařizuje R aby při nastavení více jak 3 minut zapsali důvod nastavení do zprávy rozhodčího. 

 

6) NAŘÍZENÍ KR 

- KR nařizuje všem R, že v případě delegování trojice na jakýkoliv zápas v rámci OFS má R povinnost 

kontaktovat své asistenty a domluvit co nejekonomičtější společnou cestu na utkání!!! 

 

7) RŮZNÉ + ÚKOLY 

- Zimní seminář R OFS-PM + R OFS DO se uskuteční v termínu 18.-19.1.2020 v Úborsku 

- KR vzala na vědomí žádost R Miroslava Adamčíka o ukončení činnosti R. KR OFS-PM děkuje jmenovanému 

za odřízení stovek utkání a přeje pevné zdraví do dalších let!! 

- KR zaregistrovala nového R Lukáše Smolu 

- Do vzdělávacích programů R pro sezonu 2019/2020 byli zařazeni tyto R OFS-PM: 

Akademie rozhodčích PKFS: Adam Šimek, Filip Adámek, Štěpán Krňoul 

Vzdělávací program rozhodčích PKFS: Jan Kraus 

Vzdělávací program rozhodčích FAČR: Václav Duspiva 

- Zpráva obsazovacího úseku o obsazení soutěží mužů v rámci OFS-PM: 

MPM k 10.10.2019 odehráno 49 utkání –  

12 utkání obsazeno 1 R (24,49%) 

37 utkání obsazeno 3 R (75,51%) 

MSM k 10.10.2019 odehráno 24 utkání –  

      7  utkání obsazeno 1 R (29,17%) 

      17 utkání obsazeno 3 R (70,83%) 

 

 

Příští zasedání KR OFS – PM se uskuteční 30.11.2019 

 

Zapsal: Kříž Lukáš 

 

 

 

 

 

 

 

 
 Lukáš KŘÍŽ Ondřej PÁLEK Jakub FENCL Jakub HAČKA 
   předseda KR OFS-PM místopředseda KR OFS-PM člen KR OFS-PM sekretář KR, KM a TMK OFS-PM 
   Tel.: 724 774 884  Tel.: 736 689 273 Tel.: 728 745 106 Tel.: 607 808 993 
   @: stepbyluky@seznam.cz @: ceskovice3@seznam.cz @: FenclKuba@seznam.cz @: jakub.hacka@gmail.com 
  

 


